INDICAÇÃO Nº 56/1999

EXCELENTÍSSIMO SR. VICE PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE CABECEIRA GRANDE – MG

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado,
INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, após ouvido o
plenário, a ampliação da rede de energia elétrica e da rede de água no bairro
Santana, na sede do município.

Sala das Sessões,  24  de Maio de 1999.

VEREADOR ALBERTO MARTINS